
tesa® 4952
tesa® 4952 to dwustronna taśma piankowa, często stosowana do szerokiego zakresu różnych zastosowań
montażowych. Taśma dwustronna charakteryzuje się bardzo dobrą przyczepnością i doskonałą adhezją na gładkich
powierzchniach. Taśma piankowa jest odporna na promieniowanie UV, wilgoć, wodę, chemikalia i starzenie. Taśma
idealnie nadaje się do stosowania wewnątrz i na zewnątrz budynków, a jej długotrwała odporność na temperaturę
wynosi do 80°C. tesa® 4952 składa się z wysokiej jakości białego podkładu z pianki PE o zamkniętych komórkach,
odpornego na ścinanie modyfikowanego kleju akrylowego oraz podkładu z pergaminu. tesa® 4952 nadaje się
szczególnie do mocowania płaskich przedmiotów, takich jak lustra, znaki i materiały dekoracyjne. Ponadto taśma
piankowa działa jak dobry amortyzator, dzięki czemu idealnie nadaje się do różnych funkcji uszczelniających oraz do
wyrównywania różnych wydłużeń termicznych materiałów. Taśma tesa® 4952 posiada zewnętrzny certyfikat do
montażu luster meblowych.

Nominalne wartości

Nośnik pianka PE

Klej modified Acrylic

Grubość całkowita 1,150 mm

Kolor Biały (08)

Przykrycie papier silikonowany

Przyczepność do stali 16,25 N/25 mm

Wytrzymałość na rozciąganie 25,00 N/25 mm

Wydłużenie przy zerwaniu 200%

Odporność na temperaturę #BEZUG!

Długość 50 m, inne długości na zamówienie

Szerokość 6 mm, 9 mm, 12 mm, 15 mm, 19 mm, 25 mm, 30 mm, 38 mm, 50 mm, 1360
mm, inne szerokości na zamówienie

Okres przechowywania Materiał może być przechowywany w temperaturze pokojowej przez co
najmniej 12 miesięcy.
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tesa® 4952
Aplikacje

Montaż lusterek meblowych
Montaż lusterek samochodowych
Montaż listew funkcjonalnych i profili
Montaż paneli ozdobnych

Benefits

Wszechstronny klej o wysokiej początkowej przyczepności na różnych powierzchniach
Optymalny do stosowania na zewnątrz: odporny na promieniowanie UV, wodę i starzenie
Kompensuje różnice w rozszerzalności cieplnej różnych materiałów
Wysoka przyczepność natychmiastowa nawet przy niskim nacisku
Bardzo dobra odporność na szok termiczny

Warunki Przechowywania

Rolki taśmy powinny być przechowywane w oryginalnych kartonach, w pozycji pionowej, a nie poziomej. Zawsze
należy chronić taśmę przed światłem słonecznym. Aby zapewnić najlepszy okres trwałości, temperatura
przechowywania powinna wynosić od 15°C do 25°C przy wilgotności względnej 50% (± 30%). Taśmy przechowywane w
temperaturze poniżej 15°C powinny być przez co najmniej 24 godziny przed użyciem przechowywane w temperaturze
pokojowej, aby odzyskały swoje właściwości.
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